第 49 期東毛経済同友会                令和 4 年 1 月吉日

会員各位

第 49 期会長      大橋 淳

社会福祉委員会委員長 若旅 吉則

再送：FAX 番号が違っていました申し訳ございませんでした

社会福祉委員会 3 月例会のご案内

『Let do it！社会福祉応援コンサート』

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

当委員会ではおおた芸術学校様にご協力いただき、太田市活動支援センターの障がい者の

方々及び職員の皆様をご招待して、素晴らしい音楽コンサートを聴きながら楽しいひと時

を過ごし、東毛経済同友会として社会福祉への想いを表現したく企画いたしました。
年度末のご多忙な時期かと思いますが、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

記

日時：令和 4 年 3 月 5 日(土) 15：30 受付開始  16：00 開会

場所：マリエール太田 パラティーノ（太田市西矢島町 601 TEL0276-45-3111）

※ お食事につきましてはお弁当となりますのでお帰りの際にお渡しします。（17 時半終了予定）

※ 特別会員の方はお弁当代として 2000 円を当日お願いします。

※ 新型コロナウイルス感染状況等により延期、中止になる場合があります。ご了承願います。

返信先 坂本副委員長まで   FAX 0276-45-0759   Mail anji-man@nifty.com
※ 2 月 22 日(火)までに返信くださいますようお願いします。

3 月 5 日(土) 社会福祉委員会例会に （どちらかに○をつけてください）

   例会に 出席 ・ 欠席 します。

    お弁当は 要 ・ 不要 です。

委員会名         氏名